

**Lemešani Kralovce 175,**

tel. 0905 24 51 07

**Rekapitulácia rozpočtu**

<b>Objekt: Varšavská 5 Košice</b>	<b>26. 2. 2024</b>
Výmena stúpacích rozvodov SV,Túv,Cirkulácie,	10 333,08,-
Výmena ležatých rozvodov SV,Túv,Cirkulácie,	7 650,68,-
<b>Celkom</b>	<b>17 983,76,-</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>3 596,75,-</b>
<b>Spolu s DPH</b>	<b>21 580,51,-Eur</b>

**LEMEŠANI JURAJ**  
Ústredné vykurovanie - plynofikácie  
KRALOVCE 175, tel.: 055/6958 187  
IČ DPH: SK1020654679, IČO: 14 379 856

NER PODIE - LEŽATÝ MUSÍ BYŤ MEREK

### Krycí list rozpočtu

Stavba Výmena stúpačiek SV, TUV a C - Varšavská č.5 Košice

Objekt: \_\_\_\_\_ Miesto: \_\_\_\_\_  
 Ks: \_\_\_\_\_  
 Zákazka: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_ Dňa: 25. 2. 2024

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO: \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_  
 Projektant: \_\_\_\_\_  
 IČO: \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_  
 Dodávateľ: ...  
 IČO: \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	593.22	0	593.22	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	6 920.77	2 099.09	9 019.86							
3	MONT	720.00	0.00	720.00	8	Kompletačná činnosť <sup>1)</sup>	0.00				
4	OST				9	HZS	0.00				
5	VN										
6	Spolu			<b>10 333.08</b>	10	Spolu	<b>0.00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0.00</b>				
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		10 333.08			
					22	DPH 20% z		10 333.08	2 066.62		
					23	DPH 0% z		0.00	0.00		
					24	Spolu v EUR		<b>12 399.70</b>			
F											

Odberateľ

26 Dodávateľ

**LEMEŠANI JURAJ**  
 Ústredné vykurovanie - plynofikácie  
 KRÁĽOVCI 175, tel.: 055/6958 187  
 IČ DPH: SK1020654679, IČO: 14 379 856

## Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Výmena stúpačiek SV,TUV a C - Varšavská č.5 Košice

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
	10 333.08	0.00		0.00		10 333.08
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>10 333.08</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10 333.08</b>
DPH 20% z	10 333.08					2 066.62
DPH 0% z	0.00					0.00
<b>Celkom v EUR</b>						<b>12 399.70</b>

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 25. 2. 2024

Stavba Výmena stúpačiek SV,TUV a C - Varšavská č.5 Košice

Objekt

### Prehľad rozpočtových nákladov

Práca	Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práca HSV						
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		593.22	0	593.22	0.37	0.41
Práca HSV		593.22	0	593.22	0.37	0.41
Práca PSV						
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCI		786.91	577.97	1364.88	0.01	0
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD		5252.43	1521.12	6773.55	0.39	1.14
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY		593.91	0	593.91	0.01	0
ZTI - INŠTALAČNÉ PREFABRIKÁTY		287.52	0	287.52	0	0
Práca PSV		6920.77	2099.09	9019.86	0.41	1.14
Montážne práce						
M-95		720	0	720	0	0
Montážne práce		720	0	720	0	0
Celkom v EUR		8 233.99	2 099.09	10 333.08	0.7800	1.5500

## Rozpočet Výmena stúpačiek SV,TUV a C - Varšavská č.5 Košice /

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: ...

Zákazka Výmena stúpačiek SV,TUV a C - Varšavská č.5 Košice

Objekt

Spracoval:

Ks:

Dátum:

25. 2. 2024

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
			Práce HSV								
	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	14/C 1	411387531	Zabetónovanie otvoru okolo potrubia hr. do 300 mm	kus	8.000	22.79	0.00	182.32	0.046	0.365	0.000
2	13/B 1	971052241	Vybúranie otvorov v železobetónových stropoch do 0,090 m2 hrúbky do 300 mm	kus	24.000	15.08	0.00	361.92	0.000	0.000	0.408
3	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1.548	15.65	0.00	24.23	0.000	0.000	0.000
4	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13.932	0.52	0.00	7.24	0.000	0.000	0.000
5	13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	1.548	11.31	0.00	17.51	0.000	0.000	0.000
	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			593.22	0.00	593.22		0.370	0.410
			Práce HSV			593.22	0.00	593.22		0.370	0.410
			Práce PSV								
	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
6	713/A 4	713482121	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE 38 x 20 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	72.000	3.31	0.00	238.32	0.000	0.001	0.000
7	P/PE	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm nadrezaná, AZ FLEX	m	73.440	0.00	1.55	113.83	0.000	0.000	0.000
8	713/A 4	713482122	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE 70 x 20 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	72.000	3.70	0.00	266.40	0.000	0.001	0.000
9	P/PE	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm nadrezaná, AZ FLEX	m	73.440	0.00	1.76	129.25	0.000	0.000	0.000

## Rozpočet Výmena stúpačiek SV,TUV a C - Varšavská č.5 Košice /

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názo	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
10	713/A 4	713482132	Montáž tepeln izolovaných trubic z PE 70 x 30 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	72.000	3.90	0.00	280.80	0.000	0.003	0.000
11	PIPE	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm nadrezaná, AZ FLEX	m	73.440	0.00	4.56	334.89	0.000	0.000	0.000
12	713/A 5	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	0.032	43.54	0.00	1.39	0.000	0.000	0.000
		<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>786.91</b>	<b>577.97</b>	<b>1 364.88</b>		<b>0.010</b>	<b>0.000</b>
		<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
13	721/B 2	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN do 25	m	72.000	2.72	0.00	195.84	0.000	0.000	0.153
14	721/B 2	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN do 40	m	144.000	3.20	0.00	460.80	0.000	0.000	0.716
15	721/A 2	722171121	Potrubie vodovodné z rúr D 16 x 2 mm spájaných lisovaním Viega	m	72.000	18.00	0.00	1 296.00	0.004	0.252	0.000
16	R/R 0	722172412.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zváraním D 40 mm	m	144.000	7.73	0.00	1 113.12	0.000	0.000	0.000
17	PIPE	286140024700	Rúra PP-R CARBO CRP s karbónovým vláknom D 40x5.5 mm	m	144.000	0.00	7.76	1 117.44	0.000	0.000	0.000
18	721/A 2	722190221	Prípojky vodovodné - oceľové túrky závitové pozinkované 11 353 pevné pripojenie DN 15	sub	24.000	40.00	0.00	960.00	0.004	0.098	0.000
19	721/B 2	722220861	Demontáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G do 3/4	kus	48.000	0.96	0.00	46.08	0.000	0.000	0.025
20	721/B 2	722220872	Demontáž vodovodných armatúr so závitom a šrôbením do G 3/4	kus	48.000	1.30	0.00	62.40	0.000	0.000	0.245
21	R/R 0	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2"	kus	48.000	2.77	0.00	132.96	0.000	0.000	0.000
22	PIPE	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklová mosadz	kus	48.000	0.00	8.41	403.68	0.000	0.000	0.000
23	721/C 2	7222260921	Spätná montáž závitových vodomerov G 1/2	kus	48.000	3.34	0.00	160.32	0.000	0.000	0.000
24	721/A 2	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	216.000	2.46	0.00	531.36	0.000	0.039	0.000
25	721/A 2	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	216.000	1.31	0.00	282.96	0.000	0.002	0.000
26	721/A 2	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	0.392	27.02	0.00	10.59	0.000	0.000	0.000

**Rozpočet Výmena stúpačiek SV,TUV a C - Varšavská č.5 Košice /**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			5 252.43	1 521.12	6 773.55		0.390	1.140
		725	ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY								
27	721/C 5	725114911	Oprava zariadenia záchodov - odmontovanie misy a sedadla	kus	24.000	4.52	0.00	108.48	0.000	0.001	0.000
28	721/C 5	725114912	Oprava zariadenia záchodov - spätná montáž misy a sedadla	kus	24.000	20.21	0.00	485.04	0.000	0.012	0.000
29	721/A 5	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 24 m	t	0.013	30.42	0.00	0.39	0.000	0.000	0.000
		725	ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY			593.91	0.00	593.91		0.010	0.000
		726	ZTI - INŠTALAČNÉ PREFABRIKÁTY								
30	721/C 6	726190905	Oprava v inštaláčnych prefabrikátoch - odmontovanie klycých dvierok a dosky WC	kus	24.000	6.97	0.00	167.28	0.000	0.000	0.000
31	721/C 6	726190916	Oprava v inštaláčnych prefabrikátoch - spätná montáž spodnej časti steny WC	kus	24.000	5.01	0.00	120.24	0.000	0.000	0.000
		726	ZTI - INŠTALAČNÉ PREFABRIKÁTY			287.52	0.00	287.52		0.000	0.000
			Práce PSV			6 920.77	2 099.09	9 019.86		0.410	1.140
			Montážne práce								
		950	M-95								
32	950/C 1	950106012	Ochranné spojenia alebo ochranné pospojovania	b.j.	24.000	30.00	0.00	720.00	0.000	0.000	0.000
		950	M-95			720.00	0.00	720.00		0.000	0.000
			Montážne práce			720.00	0.00	720.00		0.000	0.000
			Celkom v EUR			8 233.99	2 099.09	10 333.08		0.780	1.550

### Krycí list stavby

Stavba Výmena ležatých rozvodov SV, TUV a C, - Varšavská č.5, Košice

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

25. 2. 2024

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ...

IČO:

DIČ:

A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	0	0	7	Ostatné náklady stavby	0
2	PSV	4 472.97	3 177.71			
3	MONT	0.00	0.00	8	Kompletačná činnosť	0.00
4	OST	0.00	0.00	9	HZS	0.00
5	VN	0.00	0.00			
6	Spolu		<b>7 650.68</b>	10	Spolu	<b>0.00</b>
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska		0.00	16	Sťažené podmienky dopravy	0.00
12	Sťažené výrobné podmienky		0.00	17	Horské oblasti	0.00
13	Prevádzkové vplyvy		0.00	18	Mimostavenisková doprava	0.00
14				19		
15				20	Spolu	<b>0.00</b>
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 6,10,20	7 650.68
				22	DPH 20% z	7 650.68 1 530.14
				23	DPH 0% z	0.00 0.00
				24	Spolu v EUR	<b>9 180.82</b>
				F		

Odberateľ

Dodávateľ

**LEMEŠANI JURAJ**  
 Ústredné vykurovanie - plynofikácie  
 KRÁPOVCI 175, tel.: 055/6958 187  
 IČ DPH: SK1020654679, IČO: 14 379 856



Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: ...

Stavba Výmena ležatých rozvodov SV, TUV a C, - Varšavská č.5, Košice

Objekt

Spracoval:

Ks:

Dátum: 25. 2. 2024

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCI	641.17	428.26	1069.43	0	0.49
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	3550.75	1451.45	5002.2	0.06	0.4
MONTÁŽ ZARIADENÍ	281.05	1298	1579.05	0	0
Práce PSV	<b>4472.97</b>	<b>3177.71</b>	<b>7650.68</b>	<b>0.06</b>	<b>0.89</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>4 472.97</b>	<b>3 177.71</b>	<b>7 650.68</b>	<b>0.0600</b>	<b>0.8900</b>

## Rozpočet Výmena ležatých rozvodov SV,TUV a C, - Varšavská č.5, Košice /

Odberteľ:

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 25. 2. 2024

Zákazka Výmena ležatých rozvodov SV,TUV a C, - Varšavská č.5, Košice

Objekt

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna
			Práce PSV								
		713	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>								
1	713/B 1	713400841	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia z vláknitých materiálov s konštrukciou bez povrchovej úpravy	m2	24.410	11.88	0.00	289.99	0.000	0.000	0.488
2	713/A 4	713482111	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE 38 x 10 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	6.000	3.13	0.00	18.78	0.000	0.000	0.000
3	P/PE	283310001600.S	Izolačná PE trubica 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6.120	0.00	2.61	15.97	0.000	0.000	0.000
4	713/A 4	713482112	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE 70 x 10 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	12.000	3.53	0.00	42.36	0.000	0.000	0.000
5	P/PE	283310001700.S	Izolačná PE trubica 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12.240	0.00	2.83	34.64	0.000	0.000	0.000
6	713/A 4	713482121	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE 38 x 20 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	13.000	3.31	0.00	43.03	0.000	0.000	0.000
7	P/PE	283310004900.S	Izolačná PE trubica 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	13.260	0.00	3.63	48.13	0.000	0.000	0.000
8	713/A 4	713482122	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE 70 x 20 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	19.000	3.70	0.00	70.30	0.000	0.000	0.000
9	P/PE	283310003600.S	Izolačná PE trubica 48x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3.060	0.00	4.45	13.62	0.000	0.000	0.000
10	P/PE	283310003900.S	Izolačná PE trubica 60x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	13.260	0.00	4.81	63.78	0.000	0.000	0.000
11	713/A 4	713482131	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE 38 x 30 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	18.000	3.50	0.00	63.00	0.000	0.001	0.000

**Rozpočet Výmena ležatých rozvodov SV,TUV a C, - Varšavská č.5, Košice /**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
12	P/PE	283310006400.S	Izolačná PE trubica 35x30 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	18.360	0.00	4.83	88.68	0.000	0.000	0.000
13	713/A 4	713482132	Montáž tepel izolovaných trubíc z PE 70 x 30 mm nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením	m	29.000	3.90	0.00	113.10	0.000	0.001	0.000
14	P/PE	283310006500.S	Izolačná PE trubica 42x30 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	13.260	0.00	5.15	68.29	0.000	0.000	0.000
15	P/PE	283310006700.S	Izolačná PE trubica 54x30 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	16.320	0.00	5.83	95.15	0.000	0.000	0.000
16	713/A 5	998713104	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 36 m	t	0.013	47.30	0.00	0.61	0.000	0.000	0.000
		<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>641.17</b>	<b>428.26</b>	<b>1 069.43</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.490</b>
		<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
17	721/B 2	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN do 25	m	37.000	2.72	0.00	100.64	0.000	0.000	0.079
18	721/B 2	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN do 40	m	44.000	3.20	0.00	140.80	0.000	0.000	0.219
19	721/B 2	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN do 50	m	13.000	3.75	0.00	48.75	0.000	0.000	0.087
20	R/R 0	722172406.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zváraním D 25 mm	m	6.000	6.40	0.00	38.40	0.000	0.000	0.000
21	P/PE	286140024500.S	Rúra PP-R s karbónovým vláknom D 25x3,5 mm	m	6.000	0.00	3.62	21.72	0.000	0.000	0.000
22	R/R 0	722172409.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zváraním D 32 mm	m	25.000	6.86	0.00	171.50	0.000	0.000	0.000
23	P/PE	286140024600.S	Rúra PP-R s karbónovým vláknom D 32x4,4 mm	m	25.000	0.00	5.84	146.00	0.000	0.000	0.000
24	R/R 0	722172412.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zváraním D 40 mm	m	35.000	7.73	0.00	270.55	0.000	0.000	0.000
25	P/PE	286140024700	Rúra PP-R CARBO CRP s karbónovým vláknom D 40x5,5 mm	m	35.000	0.00	7.76	271.60	0.000	0.000	0.000
26	731/A 3	73314101810	Potrubie z nerezových rúrok DN 54	m	19.000	95.89	0.00	1 821.91	0.002	0.039	0.000
27	R/R 0	722172418.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zváraním D 63 mm	m	13.000	9.25	0.00	120.25	0.000	0.000	0.000
28	P/PE	286140024900.S	Rúra PP-R s karbónovým vláknom D 63x8,6 mm	m	13.000	0.00	19.98	259.74	0.000	0.000	0.000

**Rozpočet Výmena ležatých rozvodov SV,TUV a C, - Varšavská č.5, Košice /**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj		Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
29	721/C 2	722190901	Oprava uzatvorenia alebo otvorenia vodovodných potrubí	kus	9.000	3.31	0.00	29.79	0.000	0.000	0.000	0.000
30	721/B 2	722220861	Demontáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G do 3/4	kus	6.000	0.96	0.00	5.76	0.000	0.000	0.000	0.003
31	721/B 2	722220862	Demontáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G do 5/4	kus	6.000	1.13	0.00	6.78	0.000	0.000	0.000	0.007
32	721/B 2	722220864	Demontáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G 2 vodomer	kus	1.000	4.79	0.00	4.79	0.000	0.000	0.000	0.002
33	R/R 0	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	kus	6.000	4.62	0.00	27.72	0.000	0.000	0.000	0.000
34	P/PE	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklová mosadz	kus	6.000	0.00	15.51	93.06	0.000	0.000	0.000	0.000
35	R/R 0	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	kus	6.000	6.03	0.00	36.18	0.000	0.000	0.000	0.000
36	P/PE	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklová mosadz	kus	6.000	0.00	34.72	208.32	0.000	0.000	0.000	0.000
37	R/R 0	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	kus	4.000	9.35	0.00	37.40	0.000	0.000	0.000	0.000
38	P/PE	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklová mosadz	kus	4.000	0.00	82.99	331.96	0.000	0.000	0.000	0.000
39	R/R 0	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	kus	3.000	4.63	0.00	13.89	0.000	0.000	0.000	0.000
40	P/PE	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4 FF, PN 20, mosadz	kus	3.000	0.00	12.75	38.25	0.000	0.000	0.000	0.000
41	R/R 0	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	kus	1.000	9.33	0.00	9.33	0.000	0.000	0.000	0.000
42	P/PE	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	kus	1.000	0.00	55.78	55.78	0.000	0.000	0.000	0.000
43	R/R 0	722221453.S	Montáž armatúry pre vodu G 3/4"	kus	3.000	4.67	0.00	14.01	0.000	0.000	0.000	0.000
44	P/PE	197730086100.S	Šróbenie priame vyhotovenie, pre vodu G 3/4"	kus	3.000	0.00	8.34	25.02	0.000	0.000	0.000	0.000
45	R/R 0	722260902.S	Spätná montáž vodomera do DN 50	kus	1.000	18.87	0.00	18.87	0.000	0.000	0.000	0.000
46	721/A 2	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	94.000	2.56	0.00	240.64	0.000	0.000	0.017	0.000
47	721/A 2	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	94.000	4.12	0.00	387.28	0.000	0.000	0.001	0.000

Rozpočet Výmena ležatých rozvodov SV,TUV a C, - Varšavská č.5, Košice /

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
48	721/A 2	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	0.204	27.02	0.00	5.51	0.000	0.000	0.000
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			3 550.75	1 451.45	5 002.20		0.060	0.400
		769	<b>MONTÁŽ ZARIADENÍ</b>								
49	R/R 0	769071000.S	Montáž konzoly šírky do 250 mm	kus	55.000	5.11	0.00	281.05	0.000	0.000	0.000
50	P/PE	552810002300.S	Konzola 150/167 mm	kus	55.000	0.00	17.06	938.30	0.000	0.000	0.000
51	P/PE	286710006600.S	Objímka prestaviteľná rúrová, ocel, s pripájacou maticou G 1/2"	kus	55.000	0.00	6.54	359.70	0.000	0.000	0.000
		769	<b>MONTÁŽ ZARIADENÍ</b>			281.05	1 298.00	1 579.05		0.000	0.000
			<b>Práce PSV</b>			4 472.97	3 177.71	7 650.68		0.060	0.890
			<b>Celkom v EUR</b>			4 472.97	3 177.71	7 650.68		0.060	0.890